２０２０年３月２５日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社、取締役の主要子会社における役付の変更が内定しましたのでお知らせいたします。

記

（１）役員の異動（２０２０年４月１日付）

氏 名 （新役職） （現役職）

郡 司 哲 夫

取締役

九州建設㈱代表取締役社長

取締役

九州建設㈱代表取締役副社長

（２）役員の異動（２０２０年４月１日付）

氏 名 （新役職） （現役職）

徳 倉 克 己

取締役

坂田建設㈱取締役

取締役

坂田建設㈱代表取締役社長

以 上